Belgische kampioenschappen Masters Vrouwen
Sint-Niklaas
Zaterdag 15 en Zondag 16 juni 2019

Foutje/onvolledigheid gezien ? Graag melden via michel@atletiek.be

100 meter (zon 16/06)
W35 Wind:-0.5

1 3708 DE CORTELYNN 80 OB 12.89 BK1
2 4375 SOENENS ELS 80 AZW 13.35 BK2
3 3371 DEWITTE VALERIE 80 RESC 13.93 BK3
4 2788 BONVIN-DRAPS NATHALIE 80 RESC 14.50
4527 BALABKINA EVGENIA 82 LOOI DNS
W40 Wind:-0.3
1 3111 ADANT CAROLINE 75 CSF 13.43 BK1
2 3875 VAN DAMME PETRA 78 KAAG 13.96 BK2
3 3303 MASSIN CHRISTELLE 78 HUY 14.60 BK3
4 3013 BARONE CONCETTA 77 UAC 14.62
5 3350 SAIDILADIA 77 RCB 15.02
6 4290 ADRIAENSSENS KATLEEN 78 VOLH 15.19
7 3750 VERPLAETSE LEEN 78 HALE 15.30
8 3797 CODDENS KRISTIEN 75 KAPE 15.67
W45 Wind:-0.1
1 4082 GHYSELEN TINE 70 RIEM 13.74 BK1
2 3598 VOLKAERTS LINDA 70 FLAC 14.29 BK2
3 4281 VAN DAMME BENEDIEKT 72 RAM 14.39 BK3
4 3388 SCHMITZ SOPHIE 73 DAMP 14.64
5 4471 JANSSENS SASKIA 74 ACW 14.79
6 4062 OBASOHAN ROSELYN 72 OLSE 14.88
W50 Wind : -0.2
1 2783 BOONAERT CAROLINE 64 RESC 14.49 BK1
2 4255 DE GREEF GREETIJE 65 RAM 14.56 BK2
3 4196 ANDRIES GERDA 65 AVKA 14.85 BK3
4 4225 BORGHOMS SABINE 66 ATLA 15.03
5 2857 VANDOOREN BENEDICTE 65 USBW 15.28
6 3635 VANDORMAEL MARIE-JEANNE 65 AVT 18.01
W55+ Wind :-1.2
1 4651 SWIGGERS  TANIA 63 BVAC 15.39 BK1-W55
2 4399 OPLINUS KRISTIEN 55 FLAC 15.69 BK1-W60
3 3512 VANHORENBEECK HILDEGARDE 53 STAX 16.04 BK1-We65
4 3695 MOENS MARIE 55 SPBO 16.75 BK2-W60
5 4220 VAN LYSEBETTEN ELS 59 ACW 18.13 BK3-W60
6 4018 VAN DER VORSTRIA 48 ACA 20.28 BK1-W70

4057 LIMBOURG CHRISTIANE 48 OEH DNF



200 meter (zon 16/06)
Wind : 0.2

W35

W50

A WON R

5
W55+
1

Uk WN

3708
4375
3371
4559
2788

DE CORTE LYNN
SOENENS ELS

DEWITTE VALERIE
HEYRMAN ANKE
BONVIN-DRAPS NATHALIE

Wind : 0.0

3591
3111
3875
4312
2754
3013
3797

MASSELIS BIEKE
ADANT CAROLINE
VAN DAMME PETRA
BOUVE FENNA
FONZE STEPHANIE
BARONE CONCETTA
CODDENS KRISTIEN

Wind : 0.0

4285
4082
4281
3598

D'HONDT NATHALIE
GHYSELEN TINE

VAN DAMME BENEDIEKT
VOLKAERTS LINDA

Wind : -0.2

4255
2783
2806
2857
4225

DE GREEF GREETJE
BOONAERT CAROLINE
LULLING ANNE-HELENE
VANDOOREN BENEDICTE
BORGHOMS SABINE

Wind : 0.1

4502
4002
4399
3695
4088
4112

GEIREGAT CARINE
HASPESLAGH CHARLOTTE
OPLINUS KRISTIEN
MOENS MARIE

GEEROLF CHRISTA
FOSTER HILDA-ANN

400 meter (zat 15/06)

W35

G b WN =

W40

G b WN R

4439
3371
4559
4346
3155

3875
4312
3563
3779
4376

VAN DE POEL DORIEN
DEWITTE VALERIE
HEYRMAN ANKE

VANBUGGENHOUT MARIJKE

ANDRE ESTELLE

VAN DAMME PETRA
BOUVE FENNA

ABRAHAMS KATLEEN

VAN CAMPENHOUT VEERLE
LAEVEREN KRISTIEN

80
80
80
83
80

78
75
78
78
78
77
75

73
70
72
70

65
64
66
65
66

63
62
55
55
61
48

83
80
83

81

78
78

75
77

oB
AZW
RESC
ZWAT
RESC

AZW
CSF
KAAG
BVAC
ARCH
UAC
KAPE

AVMO
RIEM
RAM
FLAC

RAM
RESC
SMAC
USBW
ATLA

DEIN
AVMO
FLAC
SPBO
AVMO
OEH

ACBR
RESC
ZWAT
LEBB
FCHA

KAAG
BVAC
SACN
RIEM
SPBO

26.95
27.60
28.35
28.50
30.12

28.14
28.37
28.91
30.43
31.45
31.65
34.06

28.41
28.91
29.69
31.32

29.61
30.63
31.55
32.74
32.87

31.69
32.02
33.08
34.84
37.79
66.07

62.20
63.75
64.86
65.97
70.39

65.92
68.48
69.36
69.90
82.62

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1-W55
BK2-W55
BK1-w60
BK2-W60
BK3-W55
BK1-w70

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3



W45
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W60+
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b WN

4285
4281
4415
4060
3940
3816

-W55

4255
4002
2806
4095
3969
3841
4088

4352
2943
3618
3925
2839

D'HONDT NATHALIE
VAN DAMME BENEDIEKT
VAN HUL ISABEL
GAKENS MICHELE
VERNIERS LEEN

VAN HECKE HILDE

DE GREEF GREETJE
HASPESLAGH CHARLOTTE
LULLING ANNE-HELENE
VERHEYDEN ROSETTE
PEETERS KAREN
LAUWERS LEEN

GEEROLF CHRISTA

CLAES JUDY

PATER JOCELYNE
PALMANS MIA

BUYLE MARIE-JEANNE
JOANNES CLAIRE

800 meter (zon 16/06)
W35-40

1

VB WNRGZBONDU D WN

[e)]

W55+

WO NO UL, WN R

o
=]

4519
3933
3963
4346
3404
4586
2974
4312

-W50

3617
3914
4060
3791
4410
2967

3855
3841
2869
4059
2808
4352
3720
4088
3925
4112
4135

VAN DEN DRIESSCHE MELISSA
LOGGHE EVA

JANSSENS TINE
VANBUGGENHOUT MARIJKE
HENIN VIRGINIE

MONSECOUR LIESBETH
ANTENUCCI SANDRA

BOUVE FENNA

MEURIS VERA
ROTSAERT ILSE
GAKENS MICHELE
STROOBANTS LIEVE
DECLERCK KATIE
BONAZZA ISABELLE

HILLEWAERE NELE
LAUWERS LEEN
RABEUX CHRISTINE
WILLEKENS MARIJKE
BOURGEAT CATHERINE
CLAES JUDY

DE VRIES RITA
GEEROLF CHRISTA
BUYLE MARIE-JEANNE
FOSTER HILDA-ANN
VAN DOORSELAER GRETA

73
72
73
70
70
73

65
62
66
63
68
64
61

56
54
51
52
46

83
82
83
83
84
84
81
78

70
74
70
64
73
68

64
64
61
63
62
56
57
61
52
48
54

AVMO
RAM
ACW
SPBO
RIEM
RIEM

RAM
AVMO
SMAC
ACKO
BONH
DCLA
AVMO

ZWAT
ACLO
SACN
VS
DAMP

ACP
OB
LYRA
LEBB
CRAC
HULS
ARCH
BVAC

ROBA
RCG
SPBO
BONH
ROBA
HUY

Vs
DCLA
SMAC
DCLA
CSF
ZWAT
ROBA
AVMO
Vs
OEH
AVLO

63.33
67.68
68.50
72.42
72.67
72.77

BK1
BK2
BK3

67.96
70.71
71.41
71.72
72.56
73.99
82.82

BK1-W50
BK1-W55
BK2-W50
BK2-W55
BK3-W50
BK3-W55

76.20
79.69
94.22
96.49
96.99

BK1-w60
BK1-W65
BK2-W65
BK3-W65
BK1-W70

2:23.63 BK1-W35
2:24.32 BK2-W35
2:26.42 BK3-W35
2:27.45
2:28.32
2:29.91
2:31.39
2:44.63 BK1-W40

2:33.19 BK1-w45
2:35.92 BK2-W45
2:43.56 BK3-W45
2:45.54 BK1-W50
2:51.34

3:12.75 BK2-W50

2:39.10 BK1-W55
2:47.85 BK2-W55
2:49.18 BK3-W55
2:54.19

2:56.79

2:57.90 BK1-W60
2:59.04 BK2-W60
3:11.25

3:33.61 BK1-W65
3:38.76 BK1-W70
4:32.16 BK2-W65



1500 meter (zat 15/06)

W35-W40-W45
1 3586
2 3933
3 4519
4 4214
5 4090
6 4586
7 2809
8 3766
9 4145
10 4212
11 3611
12 3503
13 4102
14 4376
15 4037

W50+
1 4061
2 3505
3 3855
4 3838
5 4020
6 3507
7 9997
8 3702
9 3618
10 3925
11 3698
12 4135

GOESAERT AUDREY
LOGGHE EVA

VAN DEN DRIESSCHE MELISSA
HEIRMAN ELKE

VAN HULLE KATRIN
MONSECOUR LIESBETH
CAWET DAPHNE

DE RYCKE NADIA
VANHESSCHE HILDE
JOORIS INGER

BEVAN SARAH*
HINDRYCKX HILDE
BEIRNAERT KATHLEEN
LAEVEREN KRISTIEN
PERPEET SABRINA

VAN DER HOEVEN JEANNINE
DEJAEGHERE SABINE
HILLEWAERE NELE
BONGAERTS PATRICIA
SCHOLLIERS HILDE
DUVIVIER CHANTAL
JONKERS RIET*
VAREMAN MARLEEN
PALMANS MIA

BUYLE MARIE-JEANNE

DE MARS HINDE

VAN DOORSELAER GRETA

5000 meter (zon 16/06)

W35-W40-W45
1 3757
2 2791
3 3743
4 3755
5 3518
6 4105
7 4330
8 3769
9 2756
10 3991
11 3587
12 3709
13 4191
14 3961
15 4093

4637

VANNESTE CHARLINE

HOST SANDRINE

VAN MALDEGHEM KRISTEL
VAN HERCK KAREN
VLOEBERGHS VEERLE

DIELS TINE

DE CUPERE KATLEEN

VAN DEN BOSSCHE CINDY
DETREZ MARTINE

VAN OOSTERWIJCK CHANTAL
PARMENTIER ANN

OTIENO BERYL

DE VREESE JOKE

VAN LIERDE LISBETH
VANGOIDSENHOVEN DIZIANA
TOLLET LIEVE

83
82
83
83
81
84
80
72
71
81
71
76
71
77
78

66
66
64
66
62
58
43
67
51
52
65
54

83
75
76
70
76
83
80
77
70
79
79
74
81
73
74
80

AZW
OB
ACP
ACW
AVMO
HULS
CSF
RIEM
ASVO
RCT
VMOL
AVR
AVLO
SPBO
GRIM

ROBA
AVR
Vs
BVAC
LEBB
STAX
NED
GRIM
SACN
VS
GRIM
AVLO

AVMO
RFCL
ACHL
WIBO
GRIM
ATAC
RCT
ACP
RFCL
ADD
AZW
OB
RIEM
ACG
ROBA
ROBA

4:54.05BK1-W35
4:54.58 BK2-W35
4:55.30 BK3-W35
4:57.85
5:01.66
5:09.88
5:11.66
5:12.11 BK1-wW45
5:14.03 BK2-W45
5:15.91
5:15.98
5:29.81 BK1-W40
5:30.27 BK3-W45
5:44.22 BK2-W40
5:51.38 BK3-W40

5:16.55 BK1-W50
5:17.49 BK2-W50
5:17.96 BK1-W55
5:48.19 BK3-W50
6:02.72 BK2-W55
6:18.18 BK1-W60
6:48.91

6:51.63

6:59.44 BK1-W65
7:07.29 BK2-W65
7:09.43

9:15.62 BK3-W65

17:46.78 BK1-W35
18:04.81 BK1-wW40
18:18.96 BK2-w40
18:20.39 BK1-W45
18:22.04 BK3-w40
18:33.55 BK2-W35
18:47.01 BK3-W35
18:55.54

18:58.82 BK2-W45
19:24.91

19:34.05

20:06.42

20:17.75

20:50.95 BK3-W45
21:11.58

DNS



W50+
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4244 PALMANS LIEVE

3505 DEJAEGHERE SABINE
3536 VRANCKX MARIA
3881 VAN LANDEGHEM RIA
4059  WILLEKENS MARIJKE
3969 PEETERS KAREN

3100 WALRAVENS LEA
3515 HENDRIKX FRIEDA
3507 DUVIVIER CHANTAL

OCooONOOTULBEAWN

=
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3618 PALMANS MIA
3534 PINXTEN MARINA

=
N

100m Horden (zon 16/06)
W35 0,84m Wind :-0.6
1 4087 STIERS ANJA

80m Horden (zon 16/06)
W40-W45 0,762m Wind : 0.0

1 4100 DEBRULINGEBORG
3750 VERPLAETSE LEEN
3350 SAIDI LADIA
4415 VAN HUL ISABEL
4291 HEYNDERICKX CINDY
4062 OBASOHAN ROSELYN
W50-W55 0,762m Wind : 0.1

1 4326 FEIPEL VERONIQUE

2 4196 ANDRIES GERDA

3 4292 STAUT HILDE

o uh wWN

4 3590 VANSTEENKISTE KATRIEN

W60+ 0,686m Wind :-0.1

1 3512 VANHORENBEECK HILDEGARDE

2 4489 AVAU MAGDA
3 4018 VAN DER VORSTRIA

400m Horden (zat 15/06)
W35-W40-W45 0,762m

1 4312 BOUVE FENNA

2 3914 ROTSAERT ILSE

3 3391 BAAR MAGALI

4 4049 DEHULLU KAROLIEN

4030 HERSSCHENS VERONIQUE

300m Horden (zat 15/06)
W50 0,762m
1 4196 ANDRIES GERDA
2 4255 DE GREEF GREETIJE
W60+ 0,686m

1 3512 VANHORENBEECK HILDEGARDE

2 4489 AVAU MAGDA

4028 VEKEMAN BERNADETTE

68
66
64
57
63
68
53
53
58
53
51
58

80

74
78
77
73
77
72

67
65
61
65

54
48

78
74
84
78
80

65
65

54

SACN
AVR
ACHL
SPBO
DCLA
BONH
CABW
SACN
STAX
ZA
SACN
SACN

LYRA

AVLO
HALE
RCB
ACW
VOLH
OLSE

DAC
AVKA
VOLH
AZW

STAX
OEH
ACA

BVAC
RCG
MALM
AZW
ZA

AVKA
RAM

STAX
OEH

18:15.12 BK1-W50
19:22.93 BK2-W50
19:25.88 BK1-W55
19:49.74 BK1-We60
19:58.71 BK2-W55
20:00.63 BK3-W50
22:39.37 BK1-W65
22:51.92 BK2-W65
23:21.52 BK2-W60
24:10.58 BK3-W65
25:00.47

26:41.47 BK3-W60

20.73

14.79
15.03
15.05
16.11
16.29
16.84

13.44
13.93
17.81
18.76

14.70
20.48
23.06

76.82
77.30
79.27
81.01
DIS

53.71
55.11

64.22
80.59

BK1

BK1-w40
BK2-W40
BK3-W40
BK1-W45

BK2-W45

BK1-W50
BK2-W50
BK1-W55
BK3-W50

BK1-W65
BK1-w60
BK1-w70

BK1-w40
BK1-W45
BK1-W35
BK2-W40

BK1
BK2

BK1 W65
BK1-w60



2000m steeple (zat 15/06)
W35+ 0,762m
1 3969 PEETERS KAREN
2 4291 HEYNDERICKX CINDY

Hoogspringen (zon 16/06)

W35+
1 3338 SCHKLAR CHRYSTELLE
2 3418 DENISTY DANIELE
3 4605 BONNAERENS LAETITIA
4 3701 CLAUWAERT LIEVE
5 4310 ALGOETANN
6 3388 SCHMITZ SOPHIE
7 3590 VANSTEENKISTE KATRIEN
8 3981 SCHILLEWAERT ANN
9 2890 HENKINBRANT PASCALE
10 2839 JOANNES CLAIRE
11 4489 AVAU MAGDA
12 2967 BONAZZA ISABELLE
13 3504 TANGHE JEANNINE

Polsstokspringen(zat 15/06)
W35+
1 3129 PLUNUS SEVERINE
2 4502 GEIREGAT CARINE
3 2819 VAN AERSCHOT LAETITIA
4 4465 VOS INGRID
3189 LILIEN ANOUK

Verspringen (zat 15/06)

W35

4340 VAN DE STEENE JESSICA
4339 DESMET SYLVIE

4425 DE SPLENTER SASKIA
4087 STIERS ANJA

4023 SMETS TINA

2819 VAN AERSCHOT LAETITIA
3609 MEEUS INNE

3391 BAAR MAGALI

ONO U A WN PR

W40

3028 CLEMENT ANNE-CATHERINE
3981 SCHILLEWAERT ANN

2931 FRANCQ ANNE-MARIE

3797 CODDENS KRISTIEN

3350 SAIDI LADIA

A WON R

3
&

3084 HENNART SANDRINE
4415 VAN HUL ISABEL
3701 CLAUWAERT LIEVE
4062 OBASOHAN ROSELYN

B WN =

68
77

81
66
80
71
63
73
65
78
74
46
54
68
50

79
63
81
66
78

83
82
81
80
82
81
79
84

78
76
75
77

72
73
71
72

BONH
VOLH

SPA
WS
VS
DEIN
ACW
DAMP
AZW
LOOI
SMAC
DAMP
OEH
HUY
AVR

HERV
DEIN
GOSP
ACW
RFCL

KAAG
VS
FLAC
LYRA
ACA
GOSP
VMOL
MALM

DAMP
LOOI
USTA
KAPE
RCB

USTA
ACW
DEIN
OLSE

8:40.70 BK1-W50
8:58.16 BK1-W40

1.40
133
1.33
1.30
1.27
1.21
1.21
1.21
1.18
1.06
1.00
0.90
0.85

2.90
2.40
2.00
1.40
NM

4.74
4.48
4.10
3.92
3.52
3.34
3.30
3.30

4.48
4.21
3.96
3.63
NM

4.98
431
4.12
3.77

BK1-W35
BK1-W50
BK2-W35
BK1-W45
BK1-W55
BK2-W45
BK2-W50
BK1-w40
BK2-W40
BK1-w70
BK1-w60
BK3-W50
BK1-W65

BK1-W35
BK1-W55
BK2-W35
BK1-W50

-0.2 BK1
-0.2 BK2
-0.2 BK3
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2

-0.2 BK1
-0.2 BK2
-0.2 BK3
-0.2
+0.0

-0.2 BK1
-0.2 BK2
-0.2 BK3
-0.2



W50+
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3418
4196
3585
4651
4292
4447
9997
4489
4220
4018
11 2839
12 3504

OCoNOTULLDdWN

[
o

DENISTY DANIELE
ANDRIES GERDA
ERVYN HILDE
SWIGGERS TANIA
STAUT HILDE
SAMBAER LIEVE
JONKERS RIET*
AVAU MAGDA

VAN LYSEBETTEN ELS
VAN DER VORST RIA
JOANNES CLAIRE
TANGHE JEANNINE

Hinkstapspringen(zat 15/06)

W35+
1 4340
2 3338
3 3028
4 4326
5 4036
6 2943

VAN DE STEENE JESSICA
SCHKLAR CHRYSTELLE
CLEMENT ANNE-CATHERINE
FEIPEL VERONIQUE

BOTTIN HILDE

PATER JOCELYNE

Kogelstoten (zon 16/06)

W35 4,000kg
1 4006
2 3673
3 3017
4 3441
5 3829

W40 4,000kg
1 2789
2 4631
3 3981
4 2970
5 3028
6 3703
7 2931
8 2832

W45 4,000kg
1 3661
BW 4067
3 4471

4 3701
5 3932
6 2787

STUER KIM

DE LEEUW MARLIESE
REYNAERTS STEPHANIE
MASSIN MARIE
BRUNINX WENDY

ADAM BENEDICTE

VAN THUYNE MIEKE
SCHILLEWAERT ANN
RECKELBUS LAURENCE
CLEMENT ANNE-CATHERINE
DHONT VALERIE

FRANCQ ANNE-MARIE
TENRET NADEGE

BLOCKHUYSEN CINDY

VAN DEN EIJNDEN CHRISTEL*
JANSSENS SASKIA
CLAUWAERT LIEVE

WYFFELS KATIA

DE BUYST NADIA

66
65
63
63
61
64
43
54
59
48
46
50

83
81
75
67
64
54

82
83
80
79
80

78
76
78
75
75
79
76
76

74

74
71
72
73

WS
AVKA
AZW
BVAC
VOLH
AVR
NED
OEH
ACW
ACA
DAMP
AVR

KAAG
SPA
DAMP
DAC
RCT
ACLO

AVKA
SPBO
RESC
USTA
ATLA

RESC
DEIN
LOOI
RCAS
DAMP
DEIN
USTA
UAC

AVKA
BVAC
ACW
DEIN
OB
RESC

4.37
4.17
3.97
3.78
3.49
3.45
3.41
3.11
2.98
2.95
2.54
2.27

10.72
10.13
9.96
9.74
8.50
6.64

10.28
9.46
9.27
9.10
8.46

11.07
10.21
8.52
8.47
8.16
8.05
7.09
6.55

10.03
9.98
8.29
8.18
7.24
6.89

-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2

-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1

BK2
BK3

W50-BK1
W50-BK2
W55-BK1
W55-BK2
W55-BK3
W55

W60-BK1
W60-BK2
W70-BK1
W70-BK2
W65-BK1

BK1-W35
BK2-W35
BK1-wW40
BK1-W50
BK2-W50
BK1-W65



W50

OO UL WN =

W55

N

I

W60

W N =

W65

NOoO b WN R

W70

B WN R

3,000kg
3418
4161
4533
4465
4288
2702
3610
3601
4453
3,000kg
4447
3904
4577
3550
3,000kg
3367
2794
3328
3,000kg
3355
2745
4249
3504
4268
3960
4135
3506
3,000kg
2839
4420
4098
4645

Discuswerpen

W35

NOoO b WN R

W40

OO U B WN =

1,000kg
4381
3673
3017
4006
3829
3737
2819

1,000kg
4631
3934
2970
2789
3703
3775
2931
2832

DENISTY DANIELE

DE WOLF KATHLEEN
VAN DELSEN PATRICIA
VOS INGRID

DE SOUTER KRISTEL
DICK CORINNE
BOELEN DIANA
LUYTENS HILDE
EZAITOUNI AIDA

SAMBAER LIEVE
SCHEPERS MARGOT
LENAERS REGINA
DE RAEVE ERIKA

JOYE CARINE
GRIGOLATO MARTINE
DE RIDDER GODELIEVE

66
67
69
66
66
66
69
64
67

64
63
63
60

56
58
56

BOUCQUEGNEAU MARIE-FRANCE

CLEMENT ANNETTE
MERTENS MARTINE
TANGHE JEANNINE
PERNEEL REGINA
MAESSCHALCK JULIANE
VAN DOORSELAER GRETA
AUTRIQUE BETTY

JOANNES CLAIRE
FRANCKX MAGDA
PAPS MARIA
STARCKX CHRISTIANA

(zon 16/06)

GYS ELKE

DE LEEUW MARLIESE
REYNAERTS STEPHANIE
STUER KIM

BRUNINX WENDY

VAN WINCKEL LIEVE
VAN AERSCHOT LAETITIA

VAN THUYNE MIEKE
VANHERCK SUZIE
RECKELBUS LAURENCE
ADAM BENEDICTE
DHONT VALERIE
LEUNE YELVA
FRANCQ ANNE-MARIE
TENRET NADEGE

52
54
50
51
49
54
50

46
46
48
49

81
83
80
82
80
80
81

76
79
75
78
79
78
76
76

WS
RAM
RCG
ACW
VOLH
UAC
VMOL
RAM
ATLA

AVR
DALO
ACW
DCLA

JSMC
USTA
WS

54
CRAC
MAC
AVR
FLAC
ACG
AVLO
BVAC

DAMP
BRAB
LOOI
ACW

ACHL
SPBO
RESC
AVKA
ATLA
AVZK
GOSP

DEIN
LYRA
RCAS
RESC
DEIN

RIEM
USTA
UAC

10.50 BK1
10.28 BK2
9.56 BK3
8.71
8.54
8.12
7.92
7.32
NM
9.48 BK1
8.98 BK2
7.24  BK3
6.23
8.18 BK1
7.91 BK2
7.63  BK3
MOHA 8.15
7.21  BK2
6.48 BK3
5.72
5.47
5.32
5.17
NM
7.10 BK1
6.14 BK2
5.87 BK3
5.07
42.76 BK1
32.23 BK2
31.80 BK3
30.73
28.37
25.97
23.49
40.15 BK1
29.18 BK2
2891 BK3
27.64
24.94
22.73
18.97
18.45

BK1



W45 1,000kg

1 3661 BLOCKHUYSEN CINDY 74 AVKA  30.00 BK1
2 3849 HENDRICKX ELS 70 ACG 26.43 BK2
3 4328 VAN HOEYLANDT LINDA 73 ACW 25.40 BK3
4 2787 DEBUYST NADIA 73 RESC 24.25
5 4067 VAN DEN EIJNDEN CHRISTEL* 70 BVAC 22.79
6 3932 WYFFELS KATIA 72 OB 18.91

W50 1,000kg
1 4533 VAN DELSEN PATRICIA 69 RCG 28.54 BK1
2 4465 VOSINGRID 66 ACW 26.98 BK2
3 4161 DE WOLF KATHLEEN 67 RAM 26.46 BK3
4 3752 KEULEMANS MIRIAM 67 WIBO  26.21
5 4288 DE SOUTER KRISTEL 66 VOLH 23.56
6 4179 GEERTS MYRIAM 66 OEH 21.94
7 3610 BOELEN DIANA 69 VMOL  21.83
8 2702 DICK CORINNE 66 UAC 19.57

4453  EZAITOUNI AIDA 67 ATLA NM

W55 1,000kg
1 4292 STAUTHILDE 61 VOLH  22.19 BK1
2 3904 SCHEPERS MARGOT 63 DALO  20.73 BK2
3 4447 SAMBAER LIEVE 64 AVR 18.53 BK3
4 3550 DE RAEVE ERIKA 60 DCLA 15.36

4577 LENAERS REGINA 63 ACW NM

W60 1,000kg
1 3367 JOYE CARINE 56 JSMC 25.12 BK1
2 2794 GRIGOLATO MARTINE 58 USTA 21.58 BK2
3 3328 DE RIDDER GODELIEVE 56 WS 21.04 BK3
4 3520 HEYLEN ANNIE 56 ACHL 20.49

W65 1,000kg
1 3355 BOUCQUEGNEAU MARIE-FRANCE 54 MOHA 24.83 BK1
2 2745 CLEMENT ANNETTE 52 CRAC 19.27 BK2
3 4249 MERTENS MARTINE 54 MAC 17.78 BK3
4 4268 PERNEEL REGINA 51 FLAC 16.65
5 3960 MAESSCHALCK JULIANE 49 ACG 14.13
6 3506 AUTRIQUE BETTY 50 BVAC 12.18

W70 1,000kg

1 4420 FRANCKX MAGDA 46 BRAB 14.32 BK1
2 4098 PAPS MARIA 48 LOOI 13.98 BK2
3 4645 STARCKX CHRISTIANA 49 ACW 10.58 BK3



Speerwerpen (zat 15/06)

W35 600g

1 3761

2 4006

3 3851

4 2900

5 3647

6 4023

7 4087
W40 600g

1 4631

2 3934

3 4217

4 4582

5 3981

6 2931

7 2832

3350
W45 600g

1 4062

2 3701

3 3932
W50 500g

1 3418

2 4465

3 4288

4 3610
W55 500g

1 4447

2 3585

3 2976

4 4292
W60 500g

1 3670

2 3328

3 2794
W65 500g

1 3355

2 4249

3 2745

4 3504

5 3960
W70 500g

1 4420

2 4018

3 4098

4 4645

MAES VERONIQUE
STUER KIM
PERREMAN DEBORAH
BRUN CAROLINE
THAENS KIRSTEN
SMETS TINA

STIERS ANJA

VAN THUYNE MIEKE
VANHERCK SUZIE
VOGEL KARIN
SOETAERS KAREN
SCHILLEWAERT ANN
FRANCQ ANNE-MARIE
TENRET NADEGE
SAIDI LADIA

OBASOHAN ROSELYN
CLAUWAERT LIEVE
WYFFELS KATIA

DENISTY DANIELE
VOS INGRID

DE SOUTER KRISTEL
BOELEN DIANA

SAMBAER LIEVE

ERVYN HILDE
MARNEFFE ANNE-MARIE
STAUT HILDE

HEYRMAN LEEN
DE RIDDER GODELIEVE
GRIGOLATO MARTINE

81
82
82
82
82
82
80

76
79
77
75
78
76
76
77

72
71
72

66
66
66
69

64
63
61
61

56
56
58

BOUCQUEGNEAU MARIE-FRANCE

MERTENS MARTINE
CLEMENT ANNETTE
TANGHE JEANNINE
MAESSCHALCK JULIANE

FRANCKX MAGDA
VAN DER VORST RIA
PAPS MARIA
STARCKX CHRISTIANA

54
52
50
49

46
48
48
49

OLSE
AVKA
VS
HUY
HCO
ACA
LYRA

DEIN
LYRA
ESAK
RCT
LOOI
USTA
UAC
RCB

OLSE
DEIN
OB

WS
ACW
VOLH
VMOL

AVR
AZW
HUY
VOLH

ACW
WS
USTA

54
MAC
CRAC
AVR
ACG

BRAB
ACA
LOOI
ACW

34.01
33.02
28.09
26.54
23.90
22.50
17.44

34.70
27.72
26.21
25.58
21.03
19.90
15.48
NM

22.13
20.23
16.92

30.40
21.86
19.25
15.13

24.15
20.31
16.75
15.88

23.64
20.25
13.27

MOHA
15.22
13.49
9.85
8.65

18.11
15.81
10.13
8.57

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3

15.38 BK1
BK2
BK3

BK1
BK2
BK3



